

(
 2018 3 1
 9 9
 《 《 、
 67% 《
 9 0 0 、
 、

(
 (A 1002

386,081,314

三 (丙

: 、

2016 (300,363.46
 158,782.99 丙 83,790.06 3,785.99 、

(

丙 19 314

1,000

(

100%

2016 3 9 2017 (丙 0
 9,991,994.58 9,991,144.58

-361.59 、

不三

丙

、

(

67% 、

、

210

5791

2011 5 19

: 、

		%
1		67
2		33

、

(

	2016 12 31	2017 10 31
	2,178.50	1,317.77
	155.07	678.80
	2,023.44	638.97
	2016	2017 1-10
丙	0	0

	-1,081.25	-1,372.57
2016 12 31	2017 10 31	

丙、

丙

丙、

6,000、

(2017 11 24 (

1

(

(

(

— (

2

2.1 上

	(
			% (
	3880	2403.4	67%
	1911.03	1911.03	33%

2.2 67% 上 (

2.3 6000 ()、

3

3.1 7 5000

(:

1000 (、

3.2 3.1 3

3.3

3.4

三

2016 4 5

《

一

4

4.1 一

4.2

《

《、

5

5.1 不

:

5.2

:

5.3

:

6

6.1 不

:

6.2

:

6.3

一

《

7

不

7.1 不 专

:

7.2 不

:

7.3 :

,

8 不

8.1 不 专

:

8.2 不

:

8.3 1476.6

2016 4 5 《

3.3 、

8.4 、

9

9.1

、 30

10% 、

9.2 一

10.1 、

9.3

、 30

10% 、

10

10.1 、

10.2 、

不 、

(2017 11 24 (

1

(

(

2

上

上

不

2017 11 24

《 上

、

3

1(406 7%(

、

2((

专

上 、

4

上

上 (

不

(、

5

3

、

6

上、

7

上

1(

上

2(

8

9

10

(

2018 3 1 (

1

(

(

(

— (

2

2018 5 15

5000

(

2017 11 24

2017 12 1

:

2018 8 24

1000

(、

3

2017 11 24

《、

(2018 3 1 (

1

(

(

2

上

上

不

2018 3 1